840  
de ijs omnibus pecuniariis Contributionibus seu Exactionibus formalibus  
quibus memorabilis Dobrogostius Zapolski factus et scriptus ac re-  
cepit quibusmodi Summe pecuniarie eidem scriptis. Jam ex parte pre-  
fatum Dobrogostium Zapolski deo ac superius confirmatus Joannis Fel-  
icis et Simonis Cabpaci Herbortow de fulstyn quorum Tutoria gerit  
nominibus quietat ac libera et inueniuntur, precipue Altam  
vero restam Summe pecuniarie eidem Contributionibus seu Exa-  
ctionibus formalibus ad prope ipsos ab exactis recipere quod rege-  
stris sufficienter comprobant, totam et integram que ipsam viginti  
Anno reformorum et aequalitatis prefati videlicet Joannem Felicem et Si-  
monem Cabpaci Herbortow quorum Tutoria gerit, sine dano et nutria  
li exortus atque secundum prescripta Statutorum et Constitutionum  
publicarum Regni conseruit, Jacobum rationem Dobrogostium predicti Do-  
brogostii Zapolski quibus minus diligenter quam cum omnia cura dno  
Magnifico Joanni Herbortow de fulstyn Castellano Comoreli Capita-  
neo Pzemslensium manavit, et fuerit filio ipsius nuncie contendit, et  
dem Dobrogostius Zapolski cum de gestis exigere prope et in vno  
necessitate ipsius sicut comente suo et prefatus Joannis Felicis  
et Simonis Cabpaci Herbortow de fulstyn quorum Tutoria gerit no-  
minibus scriptis prefatum Summa pecuniarie ab eodem exacte et prope  
prefatum Dobrogostium Zapolski et eius Successoribus suis et prefatus  
Joannis Felicis et Simonis Cabpaci Herbortow quorum Tutoria gerit no-  
minibus debet donat. Prefatus est donat. Et si dum inferbit in-  
fidelitas et appetat sibi ac suis Joannis Felicis et Simonis Cabpa-  
ci Herbortow quorum Tutoria gerit Successoribus eorum bus re-

841  
ferat Jure caret fidei ob ac se cum suaprofitate sup omnibus  
bonis suis suis et obligatis mobilibus et immobilibus Summe prope  
pecuniarie facti et facti pro prefatus Joannis Felicis et Simonis  
Cabpaci Herbortow de fulstyn quorum Tutoria gerit Successoribus  
illorum quod ea omnia pro rebus gestis et firmo suscipiant, nec  
premissis subdignis et toto et in una parte autem et temporibus contra  
dicant et contraveniant ipsi Dobrogostius Zapolski ac eius Successi-  
oribus obligat et inferbit prout sua recognitione mediant.

## Iezierski Tenetur Choj- narski

Comparatus personaliter coram officio et actibus prefatis in  
struc Capitaneis Pzemslensium et dolo Albertus Jozefski  
de Pallanata Lublica et Districta Lubanien et Pallanatibus  
Districtibus Jozefski et suis quibuslibet propriis a foro com-  
petenti recessum sui et prefatus Castellani Pzemslensium et Jozefski  
ditioni quo ad actum et effectum prout Jozefski et suis et suis  
suis et subiectis et amone et corpore suis publice palan-  
libere ac proexpressis recessum Quia Nobilis Jacobus Jozefski  
magistri de Districtu Daver et eius Successoribus litem Summa  
Quadragesima floreni prope non et unum poloniam unum floreni  
tergine et poloniam alibus computata certi veni liquidi unum  
atque officium debiti tenetur et est debitus Quam quocum Summa  
et cum Successoribus in bonis suis suis subdignis obligat et inferbit  
Et cum Jacobus Jozefski magistri et eius posteris sui et suis